生涯学習研修会のご案内

関薬会（下関市薬剤師会）

生涯学習委員会委員長  鬼村 昌宏

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和 2年度 第３回生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。

    万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。 敬白

記

日 時 ： 令和２年１１月５日（木）19:00～20:30

会 場 ： 海峡メッセ下関 801 会議室 （メイン会場）

下関市薬剤師会館 (サテライト会場)
※会場はどちらにお越しいただいても構いません。（受講シールが発行されます）

情報提供 19:00～19:15

HIF-PH阻害薬 『ダーブロック錠』 協和キリン株式会社

講演『腎性貧血について』 19：15 ～ 20：30

腎性貧血の診断、鉄の検査値の見方、HIF-PH阻害薬について

演者：前田 大登 先生（前田内科病院 院長）

※講師の先生は「海峡メッセ」にてご講演され、サテライト会場はライブ配信されます。

○出席回答を 令和 2 年 10 月 29 日（木）までに事務局までご送付下さい。ＦＡＸ 083－256－9019

①公益財団法人日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。

※研修受講シールを希望される方は必ず「研修会受講用カード」をご持参ください。

◆受講料 ： 下関市薬剤師会 会 員 : 無 料 非会員 : ２，０００円

共 催   関 薬 会・(株)協和キリン

各会場にて感染対策に十分配慮いたしますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

関 薬 会    令和２年度 第３回 生涯学習研修会 （令和 2 年１１月５日 開催）

出席します             施設名

会場（ 海峡メッセ ・ 下関薬剤師会館 ）☚ ご来場予定の会場に〇をつけてください。

氏名                        JPALSコードは「35-2020-0060-101」です

（非会員でシールが必要な方は薬剤師免許名簿登録番号をご記入下さい 第       号）

※受講シールを希望される方は、薬剤師免許の名簿登録番号を明示する必要があります。

当日、番号を明示できない方には受講シールをお渡しできませんのでご注意ください。